Приложение к протоколу оценки и сопоставления заявок 
на участие в открытом конкурсе от 18.01.2013


ТАБЛИЦА ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению кредитной организацией  возобновляемой кредитной линии 
ФКП «Аэропорты Красноярья»

	Участники размещения заказа
	Рейтинг по критерию «Цена контракта»


	Итоговый рейтинг по критерию 
«Цена
      контракта»
Значимость
Ка = 0,60
	Рейтинг заявки по критерию 
«Качество оказания услуг»


	Итоговый рейтинг 
заявки по критерию «Качество оказания услуг»
Значимость Kci = 0,40
	Итоговый рейтинг 
заявки

	Открытое акционерное общество «НОТА-Банк» 
	11,85
	7,11
	100
	40
	47,11

	[bookmark: _GoBack]Открытое акционерное общество «МДМ Банк» 
	3,7
	2,22
	100
	40
	42,22
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